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
CAMERE LETTO, RIP. 
E BAGNO. € 95.000 
TRATT.

VIA CASALBA-
GLIANO: BELLIS-
SIMO TRILOCALE 
COMPLETAMENTE 
NUOVO! INGRES-
SO, SOGGIORNO 
CON CUCINA 
LIVING, 2 CAMERE 
LETTO, BAGNO, 

BALCONE, POSTO AUTO E CANTINA. € 110.000

ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO RIALZATO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO; 
INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABIT. 
CAMERA MATR. 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
BOX AUTO. € 120.000 

PRIMO CRISTO: IN 
CONTESTO DI RE-
CENTE COSTRUZIONE 
BELLISSIMO ALLOG-
GIO SITO AL PIANO 6° 
C.A. COMPOSTO DA 
:INGRESSO SOG-
GIORNO CON CUCINA, 
2 CAMERE LETTO, 
BAGNO CON VASCO 
IDROMASSAGGIO, RIP.,  

BALCONE , TERRAZZINO,  CANTINA E BOX AUTO RISC. 
AUTONOMO. €135.000 

ZONA VIA BENSI: 
IN CONTESTO SI-
GNORILE ALLOGGIO 
DI AMPIA METRA-
TURA  INGRESSO, 
SALONE, CUCINA 
ABIT. 2 CAMERE 
MATR., BAGNO  BOX 
AUTO E CANTINA. 
€ 137.000.

-VIA SACCO 
ALLOGGIO 
LIBERO SUBITO 
COMPOSTO DA 
INGRESSO SALA 
CUCINOTTA 2 
CAMERE BAGNO 
RIPOST. BOX 
ECANTINA 
€ 115.000

V.SAN GIACOMO : 
BELLISSIMO CON-
TESTO SIGNORILE 
ALLOGGIO DI MQ 
100 ,  INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, 
RIP. BOX AUTO E 
CANTINA. 
€ 130.000 

ZONA GALASSIA: 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO ALTO C.A.  
NUOVO: INGRES-
SO, SALA CON 
CUCINA A VISTA,  
2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA 
E BOX AUTO.
€ 125.000 

SAN SALVATORE: IN 
POSIZIONE COLLINARE 
E MOLTO TRANQUILLA 
VICINO AL CENTRO 
PAESE, CASA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA, 
INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, 2 CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI E 

CORTILE DI PROPRIETÀ.€ 160.000 

VIA DELLA PALAZZINA 
ALLOGGIO PARI AL NUO-
VO INGRESSO SALONE 
CUCINA 3 CAMERE DOPPI 
SERVIZI RIPOSTIGLIO BOX 
E CANTINA MOLTO BELLO 
€ 175000

ZONA CRISTO: VILLE A SCHIERA 
DI NUOVA COSTRUZIONE COSI 
COMPOSTE, AL P.SEMINTERRATO 
BOX AUTO DOPPIO E TAVERNETTA 
A GREZZO, AL P.TERRA, INGRESSO, 
SALONE, CUCINA ABIT., E BAGNO. 
AL P.1° 3 CAMERE LETTO E BAGNO, 
MANSARDA AL GREZZO, € 235.000

PRIMO CRISTO : ALLOG-
GIO RISTRUTTURATO CON 
CORTILETTO DI PROPRIE-
TÀ INGRESSO SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA 2 
CAMERE BAGNO RIPOSTI-
GLIO TERMOAUTONOMO
€ 95000

PRIMO CRISTO:BELLISSIMO ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
DI AMPIA METRATURA SITO AL PIANO 
RIALZATO COSI COMPOSTO: INGRESSO 
SU SALA CON CUCINA,2 CAMERE 
MATRIMONIALI,DOPPI SERVIZI,RIP., 
AMPIO BALCONE E CANTINA PARI AL 
NUOVO. DA VEDERE!!! € 128.000

CASALBAGLIANO AMPIO 
BILOCALE CON POSTO 
AUTO DI PROPRIETÀ SITO AL 
PIANO PRIMO IN CONTESTO 
DI RECENTE COSTRUZIONE 
INGRESSO SU SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA 
BAGNO CAMERA MATRIM. 
RIPOSTIGLIO 2 BALCONI 
€ 95000 POSSIBILITÀ DI 
ACQUISTO CON MOBILI

SPINETTA M.GO: ALLOGGI 
DI NUOVA COSTRUZIO-
NE ES: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA 2 CAMERE 
BAGNO TERRAZZINO BOX 
E CANTINA € 125000 
OTTIME RIFINITURE

CANTALUPO ALLOGGIO DI 
NUOVA COSTRUZIONE CON 
AMPIO GIARDINO DI PRO-
PRIETÀ, INGRESSO SALA, 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI BOX POSSI-
BILITÀ DI AMPIA  SCELTA  DI 
CAPITOLATO € 175000

PRIMO CRISTO ALLOGGIO 
SITO AL PIANO ALTO CON 
ASCENSORE INGRESSO 
SALA CUCINA CAMERA MA-
TRIM. BAGNO RIPOSTIGLIO 
CANTINA LIBERO SUBITO 
€ 80000

PRIMO CRISTO BEL-
LISSIMO ALLOGGIO 
INGRESSO CUCI-
NOTTA SOGGIORNO 
2 CAMERA  BAGNO 
RIPOST. BOX E CAN-
TINA € 120000

MOLTE ALTRE OFFERTE PRESSO
IL NOSTRO UFFICIO
ZONA CRISTO: PRENOTASI BELLISSIMI ALLOGGI DI 
PROSSIMA REALIZZAZIONE: X INFO DISEGNI E PIANTI-
NE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!
AFFITTI IN ZONA CRISTO: PRIMO CRISTO MONOLO-
CALI E BILOCALI ARREDATI DA 320 E TERMOAUTONOMI 

CASTELLAZZO: BILOCALE DI 60 MQ. DI NUOVA CO-
STRUZIONE INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA MATR. CON CABINA ARMADI, 
BAGNO, RISCALDAMENTO AUTONOMO  € 350,00
CASALBALIANO . ALLOGGIO ARREDATO INGRESSO 
SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA SALA BAGNO LAVAN-
DERIA CAMERA MATRIM. POSTO AUTO  € 450
CORSO CARLO MARX: IN PICCOLO CONTESTO 
ALLOGGIO LIBERO DI AMPIA METRATURA OTTIMO PER 
FAMIGLIE, INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI RISC. CENTRALIZZATO € 400

CASE FUORI CITTA’

MONTECASTELLO - casa su due piani con 
cucina,soggiono,due camere,bagno.Cortile privato.
EURO 63.000.VERA OCCASIONE!
GIARDINETTO - casa con cucina, sala con camino, 
tre camere, due servizi, terrazzo, garage.
EURO 130.000
CASCINAGROSSA - complesso di due abitazioni 
distinte con ampio cortile ed accessori.
EURO 170.000
FUBINE - villa singola di recente costruzione con 
cucina, salone, tre letto, bagno, terrazzo, terreno 
privato. EURO 220.000
FRUGAROLO - ville gemelle di nuova costruzione 
cucina, salone, tre camere, doppi servizi, giardino. 
DA EURO 130.000 AL GREZZO
ASTUTI - casa libera su quattro lati di circa 200mq 
con terreno privato. Posizion e tranquilla non isolata. 
EURO 225.000

 AFFITTI IN CITTA’

ZONA OSPEDALE - alloggio arredato composto 
da cucina abitabile, sala, camera, bagno, risc.
autonomo, clima, box auto. EURO 400 MENSILI
ZONA CRISTO - alloggio libero sito al 1° piano con 
ingresso grande, cucinino tinello, sala, camera, 
bagno, posto auto. Non arredato. EURO 300 
MENSILI
ZONA ORTI - alloggio parzialmente arredato di 
cucina con cucina, sala, camera, bagno.
EURO 350 MENSILI
ZONA ORTI - Bellissimo arredato climatizzato 
riscaldamento autonomo. INFO IN AGENZIA
PIAZZA GENOVA - alloggio libero con cucina 
abitabile, doppio salone, due letto, bagno.
EURO 450 MENSILI TRATTABILI
ZONA CENTRO - alloggio libero sala con cottura, 
camera, bagno. EURO 300 MENSILI
ZONA PISTA - alloggio arredato composto da 
cucina abitabile, sala, camera, bagno, box auto. 

EURO 370 MENSILI

ZONA CRISTO - alloggio arredato composto da 

soggiorno con angolo cottura, camera, bagno.

EURO 350 MENSILI

VIA MILANO - alloggio libero con cucina, sala, due 

camere bagno, risc. autonomo. EURO 400 MENSILI

ZONA CENTRO - bilocali arredati a nuovo con 

riscaldamento autonomo. DA EURO 350 MENSILI

SPINETTA - Alloggi ristrutturati ed arredati a nuovo 

con posto auto, riscaldamento autonomo.

DA EURO 350 MENSILI

SCUOLA DI POLIZIA - Monolocale grande in 

residence tranquillo arredato moderno con posto 

auto privato.Risc. autonomo. EURO 360 MENSILI

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE IN AGENZIA
VENDITE IN CITTA’

ZONA CENTRO - bilocali ristrutturati ed arredati a 

nuovo con risc autonomo basse spese. Prezzi da 

EURO 65.000 IDEALI PER INVESTIMENTO

VIA CASALE - alloggio completamente ristrutturato 

con soggiono con angolo cottura, due camere, 

bagno, doppia aria, autonomo, posto auto 

condominiale. EURO 105.000

ZONA CRITO - alloggio subito abitabile con 

ingresso, cucina abitabile, camera, bagno, 

terrazzino, box. EURO 80.000

ZONA STADIO - alloggio al 2°p con ingresso, cucina 

abitabile, sala, camera, bagno.

EURO 83.000 TRATT.

ZONA GALIMBERTI - alloggio 1°p composto da 

cucina abitabile, sala, tre letto, bagno, box e posto 

auto. EURO 120.000

ZONA CRISTO - casa indip. con giardino privato con 

cucina, sala, due letto, bagno, box.

EURO 250.000 TRATT.
COMMERCIALE CITTA’

ZONA ORTI - comodo al parcheggio affi ttasi o 

vendesi negozio di 100 mq con quattro vetrine. Bel 

palazzo.Vero affare EURO 500 affi tto EURO 70.000 
tratt vendita. OCCASIONISSIMA DEL MESE

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI
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VENDITE IN CITTA’

TORTONONA villa libera su 4 lati in posizione semi-
centrale, disposta su unico piano oltre a p.t. con 
locali tecnici e box auto; giardino di pertinenza e 
ulteriore terreno edifi cabile di proprietà; info in 
sede

V.V.le Medaglie D’Oro casa d’epoca, appartamen-
to p.r. composto da tinello con ampio soggiorno, 
camera, bagno, doppia tavernetta abitabile, posto 
auto, ris. autonomo, € 180.000 tratt.

BOX AUTO C.so LAMARMORA di nuova realizza-
zione, generose dimensioni, info in sede;

VIA BERGAMO app. 3°p. c.a. da ristrutturare, 
cucina, soggiorno doppio, 3 camere, 2 servizi,
€ 230.000 tratt.

C.so ACQUI palazzina di nuova ristrutturazione, 2 
soluzioni indipendenti disposte su 2 piani: A- cu-
cina, soggiorno,2 camere, 2 bagni, posto auto; 
B- cucina, soggiorno, camera, bagno, tavernetta e 
giardino di proprietà con posto auto; poss. scelta 
fi niture.

VIA TIZIANO appartamenti di va-
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
zioni, cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, posto auto di 
proprietà, € 600/mese
VIA VVINZAGLIO appartamento ristrutturato a nuovo, 
cucina arredata, 2 camere,bagno, box auto, € 500
VIAA S.GIACOMO della VITTORIA ultimo p., ristrut-
turato e mai abitato, cucina, soggiorno, 2 camere, 
2 bagni, pav. in legno, ris. autonomo, € 800/mese
BBOX AUTO in Via Legnano, Via S.Lorenzo, Via 
Gramsci, Via Piacenza, Via S.Francesco, da € 100/
mese;

COMMERCIALI IN AFFITTO
CAPANNONE alla D3 mq coperti 1250, zona uffi ci di 
mq 220, ampia area scoperta;

NEGOZIO su-
gli spalti in 
perfette con-
dizioni, ampie 
superfi ci vetri-
nate, mq 200 
oltre ad ampio 
seminterrato 
commerciale 
di mq 320, 
servito da co-

moda scala e passo carraio, info in sede 
NEGOZIO in C.so Roma a 5555 mq, ris. autonomo, am-
pia superfi cie vetrinata, info in sede;
CAPANNONE D4 area esterna di 3000 mq, coperta 
di 1000 mq, uffi ci in ottime condizioni di 400 mq su 
2 piani con appartamento arredato annesso, ottima 
posizone su passaggio, si valuta anche la vendita;
C.so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo d’e-
poca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 camere 
con servizi;

CORSO ROMA prestigioso appartamento di ampia 
metratura con 5 fi nestre sul corso, ristrutturato a 
nuovo, impianto rete PC, bagni nuovi, impianto con-
diz., doppi ingressi, poss. posto auto,info in sede;
PAALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
info in sede;
P.ZZAA D’ANNUNZIO uffi cio di 190 mq con cortile di 
proprietà, ampio ingresso, 6 camere, 2 servizi, pav. 
in legno, predisposizione aria cond., rete PC

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 266996
AFFITTI

ALLOGGI LIBERI
Corso Acqui inizio: appartamento al 1°p.
composto da cucina abit., 2 camere, ba-
gno.Doppio Ingresso .Riscald. autonomo
€ 300, 00
Via Napoli: appart. al p.rialz. composto in-
gresso, cuc.abit., sala, 2 camere letto ma-
trim., bagno. Risc. semiaut. € 350, 00 Rif.17
Via Donizzetti: appartamento al 1°p.c.a. 
composto da ingresso, cucinino+tinello, 
sala, camera, bagno, cantina.Risc. semi-
aut.€ 330, 00 Rif.14
Via Firenze: alloggio al 3°p. s.a. composto 
da ingresso, cucina, sala, 2 camere letto, ba-
gno e ripost.Risc. semiaut. € 350, 00 Rif.18
Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. com-
posto da ingresso, cucina abit., sala, camera 
letto, bagno, ripost. cantina Risc. aut. € 360, 
00 Rif.14
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto 
da ingresso, cucina, tinello, sala, 2 camere 
bagno. Risc. semiaut. € 450, 00
Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. 
composto da cucina abit, sala, camera let-
to, ripot, bagno, cantina Risc. aut. € 360, 00 
Rif. 21
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al 
2°p.s.a. composto da ingresso, cuc. semi-
ab, 1 letto, sala, bagno. SOLO REFERENZIA-
TI Termo-aut. € 300, 00 Rif. 07
Zona Piscina: alloggio molto bello con fi ni-
zioni ricercate in stabile signorile 2°p. con a. 
composto da ingresso, salone, cucina ab., 2 
camere letto, doppi servizi, ripost. cant.box. 
Risc. auton. € 700, 00 Rif.03
Spalto Rovereto: alloggio al piano alto c.a. 
cucina abit. sala, 2 camere bagno e ripost.
Risc semiaut. € 365, 00 Rif.15
Via Vochieri: alloggio composto da cucina 
abit, salone, 2 camere letto, doppi servizi, 
risc. aut. Solo referenziati. € 490, 00
Via Trotti: alloggio al 2° p. s.a. composto da 
salone doppio, 2 camere letto, cucina abit. 
doppi servizi, ripost. terrazza. risc. centr.
€ 600, 00
Via Milano: in storico ed elegante palazzo 
d’epoca in perfette condizioni alloggio al 2°p. 
composto da ingresso, cucina abitabile, salo-
ne, 2 camere letto, bagno, balcone su cortile. . 
Risc. auton.€ 480, 00 - REFERENZIATI

Valle San Bartolomeo: in cascina ristrut-
turata appartamento composto al p.t. sog-
giorno cucina, bagno; al 1°p. 2 camere letto, 
bagno, camera in mansarda. Risc. autonomo 
posto auto coperto, terreno cintato di circa 
150 mq. € 800, 00 Rif.29

 ALLOGGI ARREDATI
Via Tortona: alloggio al 2°p. c.a. composto 
da cucina abitabile, sala, 2 camere letto, ba-
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
ingresso, cucina abitabile, 4 camere, doppi 
servizi, ripost.Risc. centr. Prezzo AFFARE, 
altre info in uffi cio RIF. 21V.FOTO TURATI

 Via Guasco: 
bilocale ri-
strutturato al 
1° p. senza a. 
composto da 
cucinino+tinello, 
camera, ba-
gno. Risc aut. 
€ 70.000 tratt. 
Rif.6V

Via De 
Giorgi: ap-
partamento 
da ristrut-
t u r a r e 
composto 
da cucina 
ab i t ab i l e , 
3 camere, 
bagno, ri-
pos t i g l i o , 
box auto.

Risc.semiaut.€ 160.000 tratt. Rif. 7V altre 
info in uffi cio.
Piazza S.Maria di Castello: appart. al 
1°p. ingresso ballatoio sala, cucina abita-
bile, camera letto, bagno. Buone condizioni.
€ 50.000 tratt.
Via Righi: appartamento al piano rialz. com-
posto da ingresso su tinello, cucinino, 2 let-
to, studio, servizio, ripost. box auto e piccolo 
cortiletto.€ 110.00 tratt. Rif.16V

Centralissimo: In elegante palazzo di re-
cente costruzione prestigioso alloggio di mq. 
220 con terrazza di 70 mq. rifi niture di pregio 
composto da 6 camere oltre cucina abit. e tre 
servizi, possibilità box auto. INFO IN UFFICIO
Via de Giorgi: grande attico anni 70 di 
circa mq.260 con terrazza di circa mq.125 
composto da cucina abit., salone, studio, 3 
camere letto, doppi servizi, ripost. cantina. 
Da riordinare € 300.000 tratt.

Spinetta M.go: alloggio nuovo al 1°p. com-
posto da sala, cucina abit. 3 camere, doppi 
servizi, lavanderia, cantina, box. € 150.000 
Rif.12
Spinetta M.go: alloggio nuovo in piccolo 
stabile al 2° e ultimo piano con a. composto 
da soggiorno, cucina abitab., camera letto, 
bagno, mansarda abitabile, cantina e box.
€ 159.000
Fubine: in frazione collinare vicinanze golf, 
grande casa indipendente di circa 250 
mq.su strada asfaltata, ristrutturata all’in-
terno, composta da al p.t. tinello+cucina, 
salone con camino, bagno, al 1p. 3 camere 
letto, studio, grande sala, bagno mansarda, 
3box auto cortile con giardinetto, portico, 
terreno. € 300.000 tratt.

Fubine: in bella posizione casa indipendente 
con circa mq. 1.000 di sedime, composta da 
pt. garage, 3 camere, piccolo bagno, al 1°p. 
ingresso, grande cucina, sala, tre camere.In 
ottime condizioni. € 220.000 tratt.
BOX AUTO: a 30 MT. da Piazza Garibaldi 
comodo box di ampie dimensioni porta au-
tomatica.€ 41.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 
auto € 28.000 tratt.
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto co-
perto €16.000 tratt.
POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso Cavallotti comodo posto 
auto € 28.000 tratt.



Uscita n° 03-2011
PAG.
24 PUBBLICA I TUOI ANNUNCI GRATIS SU www.    alessandria.itaaaaa

Via Trott i ,  73/75 - Alessandria - Tel.  0131 442095 / 235395 - Cel l .  335 8124450
e-mail :  info@nuovamarengoimmobil iare. it  -  www.nuovamarengoimmobil iare. it

LABORATORI/CAPANNONI
N0468M ZONA CRISTO Corso Acqui Fabbricato artigianale con destinazione d’uso 
a laboratorio per arti e mestieri e magazzino, articolato su due piani fuori terra per 
complessivi 400 mq. comm. Ottime condizioni generali. Opportunità di investimento. 
€. 170.000,00

N0467M ZONA PISTA VECCHIA Magazzino di circa 220 mq. in unico corpo con altezza 
interna di Mt. 2.60, con comodo accesso dalla strada dotato di fi nestre, riscaldamento 
e servizio. Completamente pavimentato. €. 90.000,00

N352M SPINETTA MARENGO In posizione di grande passaggio, capannone di soli 
cinque anni per 500 mq. di superfi cie coperta con altezza minima Mt. 4,5, così com-
posto: 150 mq. ad esposizione con ampie vetrine  ad uso commerciale e 350 mq. ad 
uso artigianale. Pavimentazione industriale, riscaldamento a metano, ampi servizi e 
spogliatoio. Sedime in proprietà di mq. 1.500 completamente cintati €. 500.000,00

ALLOGGI
N0192M VALENZA Via Banda Lenti  Bilocale di circa 40 mq. comm al piano rialzato, 
con grande cantina/magazzino di circa 32 mq. comm. al piano seminterrato dotati di 
servizi e riscaldamento. Destinazione d’uso laboratorio. Ottimo anche da mettere a 
reddito facendo il cambio di destinazione d’uso. Vera occasione!!!! € 35.000,00

A0427M SPINETTA MARENGO Alloggio al piano rialzato di mq. 120 comm. composto 
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
www.immobiliarelapieve.com

VIGUZZOLO Posizione centrale Graziosa casa 
semindipendente, disposta su due livelli di 
mq. 173 al piano terra tavernetta, cantina, 
lavanderia; al piano primo ampio soggiorno 
con cucina living, bagno; piano secondo 
mansardato due camere da letto e bagno. 
Ampio balcone e ampia terrazza. RICHIESTA 
€. 150.000 TRATT.

VIGUZZOLO Collinare, posizione dominante, 
villa posta in splendido contesto panoramico 
a pochissimi passi dal Comune di Tortona. 
Disposta su due livelli, ampio porticato, 
soggiorno, cucina, due camere da letto una 
camera studio con soppalco, due bagni, 
un ampio seminterrato utilizzato a taverna, 
lavanderia, un bagno, box auto doppio giardino 
e ampio terreno di proprietà. TRATTATIVE E 
INFORMAZIONI RISERVATE. 

MOMPERONE Bellissimo rustico inserto in 
una splendide cornice panoramica adiacente 
il Golf della Valcurone; con annesso ampio 
terreno ideale per struttura residenziale posta 
sulle colline, dotate di 
tranquillità e ottima 
qualità della vita. 
RICHIESTA €. 85.000

VIGUZZOLO Vendesi capannone fronte strada di 
mq. 600 al piano terra, con ampio piazzale di mq. 
1.400 – al Piano primo un magazzino di mq. 225 
con montacarichi,  palazzina uffi ci di mq. 190 
INFORMAZIONI PRESSO I NOSTRI UFFICI.

AFFITTI: 
VIGUZZOLO Bilocale libero con box auto 
€. 350,00 MENSILI
VIGUZZOLO Alloggio posto al piano 1° 
riscaldamento semiautonomo Mq. 90,00 con 
cucina abitabile arredata, due camere da letto 
ampio soggiorno, bagno con vasca idro, due 
balconi, box auto €. 430,00 MENSILI 
oltre spese condominiali
MONLEALE Via Roma 1° piano quadrilocale 
arredato € 380,00 MENSILI
VOLPEDO via pelizza da volpedo 2° piano, bilocale 
completamente arredato € 400,00 MENSILI 
TORTONA Centralissimo ampio alloggio,  
altamente signorile,  di mq. 140 grande soggiorno, 
cucina, studio, tre camere letto, due bagni, 
terrazza, due posti auto coperti. 
TRATTATIVE RISERVATE 

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA

ALESSANDRIA – TA – villetta a schie-
ra disposta su due lati composta di 
ingresso sul soggiorno, cucina abi-
tabile, e servizio al piano terra, due 
camere e servizio al 1° piano, locale 
mansarda e box auto al piano inter-
rato. Risc. Autonomo. Piccolo giardino.
Richiesta Euro 190.000,00
ALESSANDRIA – RIF. CV 737 – casa 
indipendente su due lati composta di: 
P.T. ingresso, box, locale sgombero, 
vano scala; 1°P. soggiorno, cucinino, 
bagno e camera. 2°P. due vani e ter-
razzo. Dotata di sottotetto e cantina. 
RICHIESTA EURO 85.000,00
ZONA CRISTO – RIF. CV 1023 – casa 
indipendente su tre lati composta di: 
P. R. ingresso, sala, tinello, cucinino, 
camera e servizio; 1°P. tre came-
re servizio; P.S. magazzino, garage, 
cantina; dotata di cortile giardino.
RICHIESTA EURO 200.000,00
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipen-
dente su due lati composta di: P. Terra: 
ingresso, soggiorno, cucina e ripo-
stiglio. 1° piano tre camere, servizio, 
balcone. Condizioni discrete. Dotata 
di riscaldamento a metano, cortile in 
comunione, rustico per due box auto e 
fi enile. Richiesta EURO 65.000,00
CASALBAGLIANO – RIF. CV09 – casa 
indipendente su due lati in buone 
condizioni composta di: p.t. ingres-
so, soggiorno, cucina, servizio, ri-
postiglio. 1°p. due camere, servizio, 
terrazzo; dotata di cortile, terreno 
edifi cabile completamente cintato.
Richiesta € 130.000,00
VILLA DEL FORO – RIF. CV1029 
– casa indipendente su due lati in 
ottime condizioni composta di: P.T. 
ingresso, salone doppio con an-
golo cottura, locale ripostiglio ( 
eventuale 2° bagno); 1°P. due ca-
mere, servizio, dotata di cortile, giar-
dino, locale sgombero con box auto.
Richiesta € 160.000,00 tratt.

CASSINE – RIF. CV794 – casa indi-
pendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
servizio; 1° P. due camere, servizio ed 
un balcone; 2°P. due camere da riat-
tare. Dotata di riscaldamento a meta-
no, due cortili, piccolo orto, cantina.
Richiesta €175.000,00
LOBBI – RIF. VV0 - bellissima villa 
indipendente su tre lati composta di: 
ingresso, soggiorno, cucina, camera, 
servizio, ampio garage (quasi abitabi-
le); 1°P. mansarda locale unico da tra-
mezzare, servizio; dotata di fi niture di 
pregio, porticati e giardino completa-
mente cintato. Ulteriori informazioni 
in uffi cio.
RIVARONE – CV1038 – casa bi-
famigliare di ampia metratu-
ra indipendente su due lati con 
doppio ingresso, cortile, portico e ter-
reno. Completamente da ristrutturare.
Richiesta € 80.000,00tratt.
SPINETTA MARENGO – CV1030 – 
casa indipendente su due lati in buone 
condizioni composta di: 1°P. ingresso, 
soggiorno, cucinino, due camere da 
letto, servizio e balcone; P.T. ingres-
so, ampia tavernetta, locale sgom-
bero, servizio, locale caldaia, cantina. 
Dotata di cortile, box auto, orticello.
Richiesta € 130.000,00
QUATTORDIO – RIF. CV 1013 – casa 
indipendente su tre lati da ristruttu-
rare composta di P.T. ingresso, sala, 
cucina, camera da letto, ripostiglio; 
1°P. due camere, servizio, balcone, 
possibilità di fare una terza came-
ra; riscaldamento , giardino mq.200, 
box, locale sgombero / magazzino
Richiesta Euro 95.000,00
VALMADONNA – RIF. CV940 casa 
indipendente su due lati artico-
lata su tre piani con sei vani, due 
servizi. Da ristrutturare. Il tetto è 
nuovo. Terreno di mq.2000 circa.
Richiesta Euro 90.000,00

ALLOGGI IN VENDITA

ZONA CRISTO – RIF. AV 165 – biloca-
le e servizio al piano terra con piccolo 
cortiletto di proprietà attualmente af-
fi ttato arredato con buona resa men-
sile. Richiesta Euro 60.000,00 tratt.
 ZONA CRISTO – RIF. AV997 – allog-
gio al 1° P. s.a. composto di ingresso, 
soggiorno, cucina, camera, servizio, 
ripostiglio, cantina, posto auto. Risc. 
Autonomo Richiesta Euro 52.000,00
ZONA CRISTO alloggio al 1° piano 
composto di ingresso, soggiorno, cu-
cina, due camere, due bagni, riposti-
glio, due balconi. Al piano terra box, 
locale tavernetta. Tutto in ottime con-
dizioni. Dotato di termoautonomo, aria 
condizionata e giardino condominiale. 
Richiesta € 148.000,00
ZONA CRISTO – RIF. GBJ- alloggio 
di recente costruzione composto 
di ingresso sul soggiorno con an-
golo cottura, due camere da letto, 
servizio, box auto. Risc. Autonomo.
Richiesta € 130.000,00 tratt.
ZONA ACI - alloggio al 3° piano 
s.a. da ristrutturare composto di 
ingresso, sala, cucina, tre came-
re, servizio, ripostiglio, due balco-
ni, cantina. Posto auto in cortile.
Richiesta € 130.000,00tratt.
ZONA PIAZZA GENOVA – alloggio al 
2° P. c.a. composto di ingresso, cuci-
na, camera, bagno, due balconi, canti-
na; dotato di termovalvole, ristruttura-
to ed arredato. Richiesta € 75.000,00
ZONA STAZIONE – RIF.- AV 1060 
- alloggio al piano rialzato di tinel-
lo, cucinino, una camera e servizio.
Informazioni in uffi cio
PASTURANA – ZONA BELLARIA – A 
POCHI MINUTI DA NOVI LIGURE – 
VENDIAMO ULTIMI ALLOGGI IN VILLA 
IN FASE DI ULTIMAZIONE TUTTI CON 
GIARDINO PRIVATO. OTTIME FINITU-
RE, CAPITOLATO DI PRIMA SCELTA. 
INFORMAZIONI INUFFICIO

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

SPINETTA MARENGO In elegante palazzi-
na di nuova costruzione (c.a.) appartamenti 
di varie metrature: a) ingr. su soggiorno 
con ang. cottura, camera letto e bagno.
€ 105.000,00 - b) ingr. su soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere e bagno. € 125.000,00 - 

c) alloggio su due livelli con mansarda al 
grezzo a partire da € 125.000,00. Gli appar-
tamenti sono dotati di ampi balconi, risc. 
aut., predisp. climatizzazione e antifurto. 
Box auto. Possibilità di scelta delle finiture 
in ampio capitolato. (RIF.113F)

C.SO CRIMEA Luminoso appartamento con 
vista sui giardini, al piano alto (c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina, camera letto, studio, 
bagno. Balconi. Cantina. Possib. box auto.
€ 125.000,00 (RIF.95C)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in fase 
di ristrutturazione appartamento al 1°P: 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 camere 
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
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE 
DA LETTO, 1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. 
NUOVA RISTRUTTURAZIONE € 145.000 Tr 
RIONE GALIMBERTI: V 318: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere da letto,1 servizio, 
ripostiglio, balcone verandato ,cantina posto auto 
e box auto .  Termoautonomo € 150.000 Tr 
VILL EUROPA: V 322: Ingresso, salone doppio, 
angolo cottura, 2 camere da letto, 1 servizio. 
Molto luminoso Ristrutturato € 95.000 
5 VANI
VILL EUROPA: V 406: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, 3 camere da 
letto, 2 servizi, ripostiglio, 3 balconi 
cantina e box auto. Molto luminoso 
€ 170.000
COMMERCIALI
CAPANNONE DI CIRCA 1400 MQ CON 
UFFICI SOPPLACATI CON 2 INGRESSI 
CARRAI. CON IMPIANTISTICA A NORMA 
DI LEGGE. AMPIO SEDIME DI MANOVRA 
ANTISTANTE. INF IN UFF 

CASE IN CITTA’
ZONA CRISTO: V 603: Villetta a schiera 
su 2 livelli composta da: P.T: Ingresso, 
ampio soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio, 
loc caldaia. 1°P: 3 camere da letto,1 servizio, 
1 balcone. Box auto e giardino. Nuova 
costruzione € 210.000
APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA OSPEDALE: A100: Ingresso, cucina 
abit con zona notte, 1 servizio più Soppalco 
Termoautonomo € 360 
ZONA CENTRO: A 101: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio.
Termoautonomo € 330 
SPINETTA M.GO: A 105: Alloggio su 2 
livelli composto da : Ingresso con angolo 
cottura, 1 servizio. 1° Liv  zona notte.Box auto.  
Termoautonomo Arredamento nuovo € 400 Tr 
ZONA CRISTO: A 108: Bilocali mansardati. 
Nuova ristrutturazione Arredamento 
nuovo Termoautonomi Climatizzati € 450 
(spese comprese) 
ZONA PISCINA: A 113: Ingresso, sala, cucina 
abitabile, 1 cam d aletto,1servizio, ripostiglio. 
Risc a consumo  € 330 
ZONA CENTRO: A 114: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, zona notte, 1 servizio. 
Termoautonomi € 250 
ZONA CENTRO: A115: Ingresso su cucina 
abit, sala, 1 cam da letto soppalcata,1 servizio 
Termoautonomo  € 400 
ZONA CENTRO: A 120: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
ZONA P.ZZA GENOVA: A 200: Ingresso , 
sala cucina ,2 cam da letto, 2 servizi. € 480 
ZONA BORGO ROVERETO: A 201. Ingresso, 
sala, cucina abit, 1 cam da letto,1 servizo, 
ripostiglio. Risc a consumo € 350  
VILL EUROPA: A 202: Ingresso, tinello, cucini, 
2 cam da letto, servizio , ripostiglio € 350
ZONA CENTRO: A 400: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 3 cam da letto, 2 servizio, 
ripostiglio e posto auto. € 500 
APPARTAMENTI LIBERI 
PISTA NUOVA: L 100: Ingresso, cucina abit, 
1 cam da letto,1 servizio, 1 balcone. Risc a 
consumo € 280
ZONA UFF FINANZIARI: L 101: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
PISTA NUOVA  L 201: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio, 
cantina. Risc a consumo € 320  
ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, tinello 
,cucinino, 2 cam da letto, 1 servizo, € 350 Tr  
ZONA CRISTO:L 217: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 cam da letto, 1 servizio, box auto. 
€ 330
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 
1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
€ 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L219:Ingresso, 
cucina, 2 camere, 1 servizio, balcone. Ampio 
terrazzo € 350 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 
2 cam da letto, 1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA: L 401: Ingresso cucina 
abitabile, ampio salone, 2 cam da letto, studio, 1 
servizio, cantina. € 400 Tr 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta 
su 3 livelli composta da: 1° liv: Ingresso su 
soggiorno, cucina abit,1 cam da letto, 1 servizio. 
2° Liv: 2 cam da letto, 1 servizio, balcone. 
Mansarda : 1 cam da letto  Giardino privato 
con porticato . 2 Posti auto coperti € 800    

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

Immobiliare in Alessandria
di Glenda Colaninno

www.prontocasa.al.it

Via Lanza 10 - 15121 Alessandria Tel. 0131 231308 - Cell.338 5291615

2 VANI ZONA CENTRO In palazzina d’epoca alloggio 
sito al 2 P. s.a. Di 44 mq composto da ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, camera matrimonia-
le, bagno, balcone. Termoautonomo. Rich. € 55.000
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
CALE LIBERO SUBITO IN 
BEL CONTESTO, CANTINA 
BOX AUTO, OCCASIONE 
EURO 100.000 TRAT-
TABILI. VERO AFFARE. 

SCUOLA DI POLIZIA: APPARTAMENTO IN OTTIME CONDI-
ZIONI, RISC.AUTONOMO, INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, GRANDE RIPO-
STIGLIO, CANTINA E BOX AUTO. EURO 125.000 TRATTABILI

ZONA CRISTO: IN CON-
DOMIO SIGNORILE PRO-
PONIAMO APPARTAMENTO 
DI INGRESSO SU GRANDE 
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO GRAN-
DI, BAGNO E RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 130.000 TRATTABILI 

CABANETTE: APPARTAMEN-
TO PARI AL NUOVO IN PICCOLA 
PALAZZINA CON RISC.AUTO-
NOMO. INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA ABITABILE LIVING, 
2 CAMERE, BAGNO 3 BAL-
CONI, CANTINA E BOX AUTO.
EURO 135.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPO-
NIAMO APPARTAMENTO CON 
RISC.AUTONOMO INGRESSO, 
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE DA LETTO BAGNO, 
RIPOSTIGLIO.CANTINA. BASSIS-
SIME SPESE CONDOMINIALI.

EURO 130.000 TRATTABILI 

PRIMO CRISTO: APPARTAMEN-
TO IN OTTIME CONDIZIONI, IN-
GRESSO SU SALA, CUCINOTTA, 
2CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA.BASSE 
SPESE DI GESTIONE. 85.000 
TRATT

SCUOLA DI POLIZIA : BELLISSIMO 
APPARTAMENTO PARI AL NUOVO 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, 
LAVANDERIA CON 
ATTACCHI PER 
SECONDO BAGNO. 

CANTINA BOX AUTO DOPPIO, POSTO AUTO.
RISC.AUTONOMO, TERRAZZO MOLTO VIVIBILE 
CON ACCESSO DALLA CUCINA E LOGGIA VIVI-
BILE CON ACCESSO DALLA SALA! PERFETTO 
DA VEDERE EURO 160.000 TRATTABILI

VIA CASALBAGLIANO: IN ESCLUSIVA AP-
PARTAMENTO IN PALAZZINA DI RECENTE 
COSTRUZIONE DI BELLA METRATURA 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE 
A VISTA, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTIGLIO.CANTINA. POSTO 
AUTO DI PRORPIETA’ 2 BALCONI DI CUI 
1 MOLTO GRANDE E VIVIBILE. PREDISPO-

SIZONE ARIA CONDIZIONATA, ANTIFURTO, VASCA IDRO, PARQUET. 
OTTIME RIFINITURE. DA VEDERE EURO 165.000 TRATTABILI

SCUOLA DI POLIZIA: APPAR-
TAMENTO QUADRILOCALE 
CON BOX AUTO E TAVERNET-
TA IN PICCOLO CONTESTO 
VERDEGGIANTE COMODO 
AI SERVIZI. DA VEDERE
EURO 155.000

SCUOLA DI POLIZIA: AP-
PARTAMENTO DI AMPIA 
METRATURA IN OTTIME 
CONDIZIONI, INGRESSO SU 
SALA, CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE DA LETTO DOPPI 
SERVIZI. CANTINA E BOX 
AUTO RISC.AUTONOMO 
EURO 170.000 

CABANETTE: VILLET-
TA PARI AL NUOVO COSI’  
D I S P O S TA : I N G R E S S O 
SU SALA, CUCINA ABI-
TABILE, BAGNO PIANO 
PRIMO:2CAMERE DA LETTO, 
LOCALE CABINA ARMADIO/
STIRERIA, BAGNO, MANSAR-

DA FINITA, OPEN SPACE, CANTINA TAVERNETTA, BOX AUTO 
3MACCHINE, GIARDINO PRIVATO.MOLTO BELLA. DA VEDERE!! 
230.000 TRATT

CANTALUPO: DISPONIAMO DI N°2 VILLE LIBERE 
SU 4 LATI DI NUOVA REALIZZAZIONE SU LOTTI 
DI 500 MQ CIASCUNA: TUTTA SU UN PIANO DI 
130MQ CON BOX AUTO DOPPIO. FINITURE DI 
PREGGIO. EURO 200.000 CHIAVI IN MANO 
EURO 215.000 CON MANSARDA FINITA 

CASALBAGLIANO/CANTALUPO: PROPONIAMO VILLE DI 
NUOVA REALIZZAZIONE IN BELLISSIMO CONTESTO SIGNORI-

LE E VERDEGGIANTE LI-
BERE SU 4 LATI DI AMPIA 
METRATURA SU 1 O 2 LI-
VELLI. AMPIA POSSIBILI-
TA’ DI PERSONALIZZARE 
TIPOLOGGIA E AMBIENTI. 
OTTIMO CAPITOLATO 
FINITURE DI PREGIO

CASALBAGLIA-
NO: PROPONIAMO 
VILLETTE LIBERE 
SU 2/3 LATI IN 
FASE DI REALIZ-
ZAZIONE DISPO-
STE SU 2 LIVELLI 
PIU MANSARDA 
FINITA, GIARDINO 
PRIVATO E BOX 
AUTO.RISC.AU-

TONOMO.POSSIBILITA’ DI PERSONALIZZARE GLI INTERNI.
EURO 220.000

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO APPARTAMENTI IN PA-
LAZZINA MONOSCALA DI PROSSIMA REALIZZAZIONE: ESEM-
PIO -SALA, CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO MATRIMO-
NIALE, RIPOSTIGLIO, CANTINA, TERRAZZINO. EURO 128.000 
POSSIBILITA’ DI BOX E POSTO AUTO.RISCALDAMENTO .AU-
TONOMO A PAVIMENTO, PANELLI SOLARI FOTOVOLTAICO. 
FINITURE DI PREGGIO.

AFFITTI

CORSO IV NOVEMBRE: IN PALAZZINA SIGLORILE PROPO-
NIAMO AMPIO TRILOCALE IN OTTIME CONDIZIONI LIBERO 
SUBITO. EURO 400,00

ZONA PISTA: AMPIO APPARTAMENTO DI INGRESO, SALA, CU-
CINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO. EURO 450,00

VIA PAOLO SACCO: TRILOCALE AMPIO IN OTTI-
ME CONDIZIONI CON RISC.AUTONOMO. BASSE SPESE
EURO 400, 00 POSSIBILITA’ DI BOX AUTO.

ZONA PIAZZA CERIANA: BILOCALE IN PICCOLO CONTESTO 
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